

POLISA UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAWODOWEJ

w zakresie minimalnej zdolności finansowej przewoźnika drogowego dla spełnienia wymogu określonego w art.7 ust. 1
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r

Numer: 22897/65464/2021

Ubezpieczający: **MIMB Trans Magdalena Barwińska**
Ubezpieczony: **MIMB Trans Magdalena Barwińska**
Adres: **Murowana Goślina, Gen. T. Kutrzeby 11, 62-095 Murowana Goślina**
Nr wpisu do ewidencji: **7822176912**
NIP: **7822176912**
REGON: **388240700**
Rodzaj przewozów: **przewóz rzeczy**
Numer zezwolenia¹:
Nr licencji wspólnotowej:

Okres ubezpieczenia: od dnia **2021-03-11**, godzina 0:00 do dnia **2022-03-10**, godzina 24:00

Suma gwarancyjna dla umowy ubezpieczenia została ustalona zgodnie z wymogami przepisu art. 7 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) 1071/2009 z dnia 21 października 2009 r. wynosi:

- w EUR **14000,00** (słownie: czternaście tysięcy),
- w PLN **62921,60** (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia jeden złotych sześćdziesiąt groszy),
- dla ilości pojazdów: **2**.

Składka ubezpieczeniowa w PLN: wynosi **698,43** (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt osiem złotych czterdzieści trzy grosze)

Umowa ubezpieczenia: została zawarta na czas określony, wynoszący 12 miesięcy

Umowa ubezpieczenia zawarta w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Zawodowej w zakresie minimalnej zdolności finansowej przewoźnika drogowego.

Sądem właściwym do rozpoznawania sporów wynikających z umowy ubezpieczenia, jest sąd właściwy dla Ubezpieczonego.

Warszawa/Budapeszt, dnia 2021-03-15.

Ubezpieczyciel: Aegon Magyarország Általános Biztosító Spółka Akcyjna Oddział w Polsce

Prezes Zarządu



Péter Zatykó

Członek Zarządu



Tamás Szombat

¹ Numer zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego.

Polisa wygenerowana elektronicznie jest równocześnie dowodem uiszczenia składki ubezpieczeniowej za wskazany powyżej okres ubezpieczenia.

Autentyczność dokumentu można zweryfikować na stronie internetowej: www.sdu.dolicencji.pl

